

SOS Dansk Autohjælp Ringkøbing ApS

Herningvej 123
6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 58 94 67

Årsrapporten for 2015/16

(9. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16/01 2017

Poul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet SOS Dansk Autohjælp Ringkøbing ApS
Herringvej 123
6950 Ringkøbing

Telefon: 97194400
Telefax: 97194455

CVR-nr.: 30 58 94 67
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 16. maj 2007
Hjemsted: Ringkøbing

Direktion Poul Christensen, direktør

Revisor Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive autohjælp og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015/16 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 22.268, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 104.750.

Der forventes en stabil aktivitet og et tilfredsstillende overskud det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		924.547	1.071.923
Personaleomkostninger	1	-679.993	-662.461
Resultat før afskrivninger (EBITDA)		244.554	409.462
Afskrivninger		-172.898	-238.341
Andre driftsomkostninger		0	-71.941
Resultat før finansielle poster (EBIT)		71.656	99.180
Finansielle indtægter	2	5.002	4.518
Finansielle omkostninger	3	-46.683	-60.093
Resultat før skat		29.975	43.605
Skat af årets resultat	4	-7.707	-9.593
ÅRETS RESULTAT		22.268	34.012
Resultatdisponering			
Overført resultat		22.268	34.012
		22.268	34.012

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		100.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver		100.000	250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.859	36.167
Materielle anlægsaktiver		19.859	36.167
ANLÆGSAKTIVER		119.859	286.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.938	233.498
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.897	121.194
Andre tilgodehavender		28.752	18.000
Udskudt skatteaktiv		21.467	29.174
Periodeafgrænsningsposter		106.968	144.446
Tilgodehavender		595.022	546.312
Likvide beholdninger		1.619	537
OMSÆTNINGSAKTIVER		596.641	546.849
AKTIVER		716.500	833.016

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-20.250	-42.518
EGENKAPITAL	5	104.750	82.482
Kreditinstitutter i øvrigt		0	82.502
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	82.502
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	76.083	238.000
Kreditinstitutter		298.870	283.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.989	18.763
Anden gæld		151.808	127.548
Kortfristede gældsforpligtelser		611.750	668.032
GÆLDSFORPLIGTELSE		611.750	750.534
PASSIVER		716.500	833.016
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	576.263	574.106
Pensioner	50.142	51.063
Andre omkostninger til social sikring	25.839	27.174
Andre personaleomkostninger	27.749	10.118
	<u>679.993</u>	<u>662.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.002	4.518
	<u>5.002</u>	<u>4.518</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.683	60.093
	<u>46.683</u>	<u>60.093</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	7.707	9.593
	<u>7.707</u>	<u>9.593</u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-42.518	82.482
Årets resultat	0	22.268	22.268
Egenkapital 30. september 2016	125.000	-20.250	104.750

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015 kr.	Gæld 30. september 2016 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	320.502	76.083	76.083	0
	320.502	76.083	76.083	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 72.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 36.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PC Tim Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 78
 Restløbetid i 69 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 414
 Restløbetid i 14 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 1, i alt t.kr. 14.

Selskabet har stillet bankgaranti overfor Trafikstyrelsen med kr. 190.000.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitutter har selskabet udstedt et løsørejerpantebrev for i alt nom. t.kr. 200 i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2016 udgør t.kr. 20.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nom. t.kr. 500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsmidler og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2016 t.kr. 406.